2° Memorial Arcy Di Gioia
ASD Arcieri Carafa di Noja (R1416028)
Palazzetto dello Sport " Sandro Pertini" Noicattaro, 09-11-2014
Giudici di Gara: Mele Salvatore
Direttore dei Tiri: ANTELMI VITO
Comitato Organizzatore: DI BARI SEBASTIANO
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 015A ERARIO Alessandro 01 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 283/ 1 286/ 1 569 33 23
2 2- 012B RAGANATO Renato MM 03 16075 A.S.D.Comp.Arc.d'Arneo 277/ 2 274/ 4 551 28 19
3 2- 015B DE MOLA Antonio MM 02 16078 Arcieri Artemide Palese 269/ 4 277/ 2 546 22 25
4 2- 015C PICCIARELLA Antonio 02 16041 Arcieri del Sud 267/ 5 276/ 3 543 22 22
5 1- 013A CURCI Saverio 01 16041 Arcieri del Sud 269/ 3 263/ 6 532 20 21
6 1- 005C RIMINI Claudio 04 16075 A.S.D.Comp.Arc.d'Arneo 262/ 6 265/ 5 527 18 19
7 1- 015C BELLINO Nicola 03 16082 Arcieri di Petramagna 250/ 8 263/ 7 513 9 26
8 1- 011C PRIMAVERA Sergio 04 16078 Arcieri Artemide Palese 250/ 9 262/ 8 512 15 17
9 1- 005A DI SABATO Francesco 03 16078 Arcieri Artemide Palese 248/11 256/10 504 12 19
10 2- 016A PICCI Rocco Rosario 03 16066 Arcieri del Basso Salento 249/10 253/12 502 13 19
11 2- 015D VITALE Giacomo 03 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 251/ 7 248/15 499 11 21
12 1- 018C PONTASSUGLIA Giuseppe 04 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 244/12 248/14 492 13 19
13 1- 003A ACHILLE Francesco 03 16078 Arcieri Artemide Palese 243/13 249/13 492 6 23
14 1- 011A CONSALES Cristiano 03 16075 A.S.D.Comp.Arc.d'Arneo 234/15 257/ 9 491 13 17
15 1- 003C COLAFEMMINA Antonio 04 16011 Arcieri della Murgia 224/17 255/11 479 10 18
16 1- 013C FORENZA Francesco 04 16011 Arcieri della Murgia 239/14 237/16 476 8 17
17 2- 008D DINARDO Carmelo 04 16078 Arcieri Artemide Palese 234/16 228/17 462 9 12
18 2- 007D PIANO Aldo 04 16078 Arcieri Artemide Palese 222/19 228/18 450 6 10
19 1- 011D DI VENOSA Savino 16041 Arcieri del Sud 223/18 202/20 425 3 11
20 1- 007D CANALETTI Michele MM 04 16041 Arcieri del Sud 216/20 205/19 421 6 7
21 2- 003B DELLAQUILA Fabio Maria 16031 Archery Team Barletta 141/21 125/21 266 3 4
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 017C SCOMMEGNA Sabrina 01 16041 Arcieri del Sud 276/ 1 265/ 1 541 24 23
2 2- 010B CATERINO Ilaria 03 16091 Asd Arcieri Somnii 257/ 2 254/ 2 511 13 18
3 2- 004A ELIA Elisabetta 04 16089 Asd Arcieri D'alceste 250/ 3 242/ 3 492 8 20
4 2- 004D MASCOLO Mariangela 04 16031 Archery Team Barletta 213/ 4 214/ 4 427 6 11
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 013B MAZZEI Antonio 03 16054 A.S.D. Arcieri del Melograno 263/ 1 248/ 3 511 12 20
2 2- 008A CUTRINO Bruno 03 16066 Arcieri del Basso Salento 259/ 2 250/ 2 509 13 18
3 2- 009A D'AQUINO Antonio 03 16078 Arcieri Artemide Palese 254/ 5 255/ 1 509 9 22
4 2- 011C DE CRESCENZO Domenico 03 16054 A.S.D. Arcieri del Melograno 258/ 3 239/ 5 497 7 20
5 2- 004B TARANTINO Antonio 03 16075 A.S.D.Comp.Arc.d'Arneo 254/ 4 242/ 4 496 14 15
6 2- 006B PALMISANO Domenico 04 16089 Asd Arcieri D'alceste 231/ 6 214/ 6 445 5 10
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 005B LARICCHIA Mariangela 02 16031 Archery Team Barletta 279/ 1 266/ 1 545 19 30
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 016D MEMEO Stefano Andrea 01 16041 Arcieri del Sud 280/ 1 269/ 2 549 24 24
2 2- 016B SARACINO Marco 02 16064 ASD ARC. VALLE DELLA CUPA 264/ 3 268/ 3 532 20 22
3 2- 005D CATAMO Cristian 03 16066 Arcieri del Basso Salento 253/ 6 276/ 1 529 18 23
4 2- 017A PICCI Giorgio 03 16066 Arcieri del Basso Salento 260/ 4 267/ 4 527 15 29
5 2- 010A LIQUORI Davide 04 16064 ASD ARC. VALLE DELLA CUPA 268/ 2 254/ 7 522 14 25
6 2- 008B CIURLO Cosimo 03 16088 Asd Archery Team San Giovanni 256/ 5 254/ 6 510 15 19
7 2- 013A VARVAGLIONE Ignazio 03 16088 Asd Archery Team San Giovanni 235/ 7 256/ 5 491 8 18
8 2- 007C DE MAGLIE Francesco 04 16088 Asd Archery Team San Giovanni 210/ 9 217/ 8 427 4 10
9 2- 012C PAIANO Filippo 04 16066 Arcieri del Basso Salento 214/ 8 208/ 9 422 6 10
10 1- 009C MASTROROCCO Emanuele 04 16011 Arcieri della Murgia 192/10 190/10 382 5 7
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20141109.172109
2° Memorial Arcy Di Gioia
ASD Arcieri Carafa di Noja (R1416028)
Palazzetto dello Sport " Sandro Pertini" Noicattaro, 09-11-2014
Giudici di Gara: Mele Salvatore
Direttore dei Tiri: ANTELMI VITO
Comitato Organizzatore: DI BARI SEBASTIANO
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 016C FIORE Alessia 03 16078 Arcieri Artemide Palese 267/ 1 271/ 1 538 21 20
2 2- 006C D'AQUINO Maria Grazia RF 02 16078 Arcieri Artemide Palese 238/ 2 226/ 2 464 7 20
3 2- 008C BRUNO Silvia RF 04 16064 ASD ARC. VALLE DELLA CUPA 187/ 3 181/ 3 368 5 2
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 006A INGLESE Walter 03 16031 Archery Team Barletta 246/ 2 258/ 1 504 8 25
2 2- 014D QUARTA Francesco Antonio GM 04 16064 ASD ARC. VALLE DELLA CUPA 248/ 1 246/ 2 494 10 18
3 2- 011B VARI Andrea GM 04 16064 ASD ARC. VALLE DELLA CUPA 209/ 3 224/ 3 433 5 9
4 2- 013D ROSATO Alessandro 04 16064 ASD ARC. VALLE DELLA CUPA 197/ 5 214/ 4 411 5 8
5 1- 007C CEPPAGLIA Francesco 04 16011 Arcieri della Murgia 200/ 4 204/ 5 404 6 13
6 2- 014C D'AMBROGIO Gabriele 04 16088 Asd Archery Team San Giovanni 182/ 6 201/ 6 383 3 5
7 2- 002C TOMASELLI Francesco GM 04 16088 Asd Archery Team San Giovanni 156/ 7 180/ 7 336 2 6
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 017B GALLONE Miriam 03 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 174/ 1 183/ 1 357 2 13
2 2- 009C DE LEO Alessia GF 04 16064 ASD ARC. VALLE DELLA CUPA 112/ 2 173/ 2 285 0 5
3 2- 014A RINALDI Maria GF 04 16091 Asd Arcieri Somnii  91/ 3  86/ 3 177 0 2
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 001D ALBANESE Alessandro 04 16031 Archery Team Barletta 180/ 1 194/ 1 374 3 8
Arco olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 001B MARCHISELLI Claudia 16031 Archery Team Barletta 138/ 1 117/ 1 255 3 3
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 018A MARINELLI Giuseppe 04 16082 Arcieri di Petramagna 278/ 1 279/ 1 557 23 33
2 2- 018D LA TROFA Furio 03 16091 Asd Arcieri Somnii 278/ 2 270/ 3 548 18 34
3 2- 019A SCHIAVONE Rocco 03 16078 Arcieri Artemide Palese 268/ 3 271/ 2 539 9 42
4 2- 017D SPECCHIA Tonio 04 16066 Arcieri del Basso Salento 254/ 4 266/ 4 520 12 31
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 019B DICANDIA Rosa 01 16091 Asd Arcieri Somnii 287/ 1 274/ 1 561 22 37
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 019C RIONDATO Gianni 01 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 279/ 1 277/ 2 556 18 40
2 2- 018C PICCI Luigi 02 16066 Arcieri del Basso Salento 276/ 2 277/ 1 553 19 39
3 2- 019D LOGUERCIO Canio 01 16082 Arcieri di Petramagna 266/ 3 276/ 3 542 12 41
4 2- 018A LORUSSO Giuseppe 02 16078 Arcieri Artemide Palese 265/ 4 276/ 4 541 15 35
Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 018B LOGUERCIO Mariangela 01 16082 Arcieri di Petramagna 251/ 1 239/ 1 490 9 36
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 013B DIDONNA Benedetto 02 16087 Arcieri Noja 265/ 1 275/ 1 540 18 30
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20141109.172109
2° Memorial Arcy Di Gioia
ASD Arcieri Carafa di Noja (R1416028)
Palazzetto dello Sport " Sandro Pertini" Noicattaro, 09-11-2014
Giudici di Gara: Mele Salvatore
Direttore dei Tiri: ANTELMI VITO
Comitato Organizzatore: DI BARI SEBASTIANO
Arco Nudo - Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
2 2- 013C CESARIO Giovanni MM 03 16089 Asd Arcieri D'alceste 256/ 2 226/ 8 482 13 12
3 2- 012A BARLETTA Teodoro 03 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 240/ 3 238/ 3 478 5 18
4 1- 009A SALATINO Aldo 03 16087 Arcieri Noja 236/ 4 241/ 2 477 4 15
5 2- 010D BELLANOVA Tommaso 03 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 234/ 5 233/ 6 467 12 14
6 2- 014B DE LEO Cosimo 03 16089 Asd Arcieri D'alceste 231/ 7 234/ 5 465 8 14
7 1- 009D RIZZI Aniello 03 16041 Arcieri del Sud 232/ 6 222/ 9 454 6 16
8 2- 011D PINNETTA Giuseppe 03 16075 A.S.D.Comp.Arc.d'Arneo 220/ 9 227/ 7 447 5 13
9 1- 013D CIAVARELLA Antonio 03 16087 Arcieri Noja 207/12 237/ 4 444 3 9
10 2- 009D GALLONE Giovanni 03 16028 A.D. Arcieri dello Jonio 229/ 8 209/11 438 6 9
11 1- 011B BELGIORNO Vito 04 16011 Arcieri della Murgia 218/10 210/10 428 6 7
12 1- 015A ANELLI Lorenzo 04 16087 Arcieri Noja 193/13 183/12 376 1 7
13 2- 007A BIONDI Nicola 03 16054 A.S.D. Arcieri del Melograno 207/11 138/15 345 0 8
14 2- 009B GODUTO Luca 04 16089 Asd Arcieri D'alceste 176/14 154/14 330 4 5
15 1- 007A RIBEZZI Francesco 04 16087 Arcieri Noja 149/15 176/13 325 3 4
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 003D INVIDIA Loredana 02 16075 A.S.D.Comp.Arc.d'Arneo 235/ 1 259/ 1 494 10 20
2 1- 009B CASTELLANETA Patrizia 01 16011 Arcieri della Murgia 229/ 2 243/ 2 472 8 15
3 1- 005D FICARELLA Marcella 03 16011 Arcieri della Murgia 186/ 3 183/ 3 369 3 8
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 015B CASTELLANETA Francesco 03 16011 Arcieri della Murgia 242/ 1 242/ 1 484 10 15
2 1- 007B PANTALEO Rocco 03 16078 Arcieri Artemide Palese 232/ 2 234/ 2 466 8 13
3 2- 011A GIGLI Antonio 03 16088 Asd Archery Team San Giovanni 226/ 3 201/ 4 427 8 9
4 2- 003A MINONNE Vitale Emanuele 03 16066 Arcieri del Basso Salento 184/ 4 203/ 3 387 2 5
5 2- 012D QUARTA Antonio Giovanni 04 16064 ASD ARC. VALLE DELLA CUPA  69/ 5  81/ 5 150 0 2
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 002D MILANI Maria 03 16080 A.S.D. P.G.R. Arcieri Rubis 169/ 1 180/ 1 349 3 4
Arco Nudo - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 005B DE GIOSA Dario 03 16087 Arcieri Noja 245/ 1 223/ 1 468 13 11
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 003C BALAN Alexandra 04 16080 A.S.D. P.G.R. Arcieri Rubis 135/ 1 149/ 1 284 2 4
Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 001A CIRILLO Luca 04 16054 A.S.D. Arcieri del Melograno 139/ 1 136/ 1 275 2 4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20141109.172109